平成　　年　　月　　日

保護者　様

須崎市立　　　　　　　学校

校長
就学援助費の返金について（お願い）

日頃は本校の教育活動にご理解とご協力を頂きまして誠に有難うございます。

さて、申請されていました就学援助費について、市教委より４月１日に遡って否認定の連絡がありました。つきましては、すでに、支給済の就学援助費を下記の通り須崎市へ返還していただくことになります。
　　年　　組
	区　　　分
	金　　　額

	返　還　金　額

月　　日（　　）までに　　　　　　を学校までお納めくださいますよう、よろしくお願いします。

ご不明な点がございましたら、学校（　　　－　　　　　　担当　　　）までお問い合わせください。